
5500W

380/220

Si

50

0.8

AVR

MANUAL / ELECTRICO

188FD

13

1

389

1.1

25

2.7

9

74

680*510*540

85

No

GRUPO ELECTRÓGENO

MODELO 5GF2-4

POTENCIA MÁX. (WATTS)

TENSIÓN (V)

SALIDA 12V

FRECUENCIA (Hz) 

FACTOR DE POTENCIA

REGULACIÓN TENSIÓN

TIPO DE ARRANQUE

MOTOR

POTENCIA(Hp) 

CILINDROS

CILINDRADA (c.c) 

CAPACIDAD DE ACEITE (Lts)

CAPACIDAD DE TANQUE (Lts)

CONSUMO (Lts/h)

AUTONOMIA (Hs)

NIVEL SONORIDAD (dB a 7 mts) 

DIMENSIONES (L*A*H mm)

PESO (Kg) 

BATERÍA Y RUEDAS

Especificaciones y medidas sujetas a modificaciones sin previo aviso


